
I.'MU NICIPATIDAD DE TOTA. 
DEPIO. DE EDUCACIóN

' SUB-DEPTO. PERSONAT *
- Regularícese y Apruébese Ausencia

Laboral dias Adm¡n¡strativos.

Vistos

La Solicitud de Días Administrativos presentada
por los Auxiliares, Asistentes y Docentes del Depto. de Educación Mun¡cipal, artículo No109

del código del trabajo; Decreto DEM N"300 del 25.06.2019Jefe DEM, que delega f¡rma bajo

la fórmula "por orden del Sr Alcalde"; D.F.L. Nol, de|24.01 .1994, "Código del Trabajo"; y en

uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la Ley No18.695' Orgánica
Constitucional de M u n icipalidades;

DECRETO:

REGULARíCESE Y APRUÉBESE DíAS

Administrativos a los funcionarios del Departamento de Educación Municipal,
correspondientes al mes de mazo ailo 2022, que a continuación se indican:

2022 1a.o3.2022 18.03.2022 1t2 03DEI\,4CHRIS FERNANDEZ LEAL

01 05DEI\¡ 2022 18.03.2022DAVID SALGADO VERGARA

16.03.2022 16.03.2022 01 05DE¡/l 2022YELENA I\¡ELLAOO CRUZ

15.03.2022 01 05DE¡,1 2022 15.03.2022YASMINA VALLADARES OJEDA

2022 15.03 2022 15.03.2022 1t2 03RoDRIGo MUÑoz ULLoA DEM

10.03.2022 05BERNRADO BENITEZ VEGA DE [,4 2022 10.03.2022

DEM 2022 07.03.2022 08.03.2022 02 04

0'1 03

]ENTE ALVEAL cMMAÑo

Ynrstr¡¡¡ aenn¡c¡ vlnc¡s DEM 10.03.2022 10.03.2022

NA BALLE
MUNI

ARCHiVESE,

SE

BEBV/J
RIBUCI

- lnteresados.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneracaones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo

REGULARICESE, APRUEBASE, OMUNÍOUESE Y

,ñD to

OS BENITEZ VEGA
IÓN MUNIcIPALJE

R ALCALDE"

HOJA N']

LorA, 01 ABR. ?0?2

DEcREro N" /&Y--t(ct

NOMBRE RUN U.E. PERIOOO DESDE HASTA DIAS PENDIENTES

18.03.2022

1t2

2022


